
Vlny

Ready Kirken

Letí vlna vesmírem 
letí a doletí až sem 
začínám se trochu bát 
zas mě hodí do oblak 
už letí 
víme oba je to tak 

vím že tohle není náhodou 
střídá se jedna vlna za druhou 
a to mě drží nad vodou 
u nás dvou 

Tak letí, vlna vesmírem 
letí a doletí až sem 
bude si zas se mnou hrát 
všechny smysly ovládat 
už letí, já se začínám se obávat 

vím že tohle není náhoodu 
střídá se jedna vlna za druhou 
a to mě drží nad vodou 
že to tak není jen u nás dvou 

Letí vlna vesmírem 
letí a doletí až sem 
snad to jednou budu já, kdo tý vlně odolá 
pryč letí, vím že zase zavolá 

vím že tohle není náhoodu 
střídá se jedna vlna za druhou 
a to mě drží nad vodou 
že to tak není jenom u nás dvou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

